
25 października 2020 r. Zespół Szkół w Różanie obchodzi dziewiątą rocznicę nadania imienia Jana

Pawła II. Jest to zatem najlepsza chwila na piękne wspomnienia:

„Poświęcili sztandar, zasadzili dąb papieski, odsłonili pamiątkowy obelisk. Zespół Szkół w Różanie 25

października 2011 r. uroczyście przyjmował imię Jana Pawła II.

Rozpoczęto mszą świętą w kościele, koncelebrowaną przez bp. Tadeusza Bronakowskiego, proboszcza

Ryszarda Kłosińskiego i zaproszonych księży z innych parafii.

Biskup wyświęcił sztandar z wizerunkiem patrona szkoły i apelował gorąco do młodzieży, by czerpała jak

najwięcej mądrości od największego nauczyciela świata, którego przyjęli za swojego patrona - Jana Pawła

II - piewcy cywilizacji życia, cywilizacji radości, entuzjasty młodości.

Po nabożeństwie na dziedzińcu szkolnym zasadzono dąb obok pamiątkowego głazu. Zaś najważniejszym

momentem oficjalnej uroczystości było przekazanie młodzieży sztandaru i podpisanie jego aktu erekcyjnego.

Sztandar dyrektorka szkoły Jolanta Kruszewska przyjęła z rąk starosty Zbigniewa Deptuły (starostwo

było jego głównym fundatorem), a następnie przekazała młodzieży.



Akt erekcyjny sztandaru podpisali jego „ojcowie chrzestni”: bp. Tadeusz Bronakowski, ks. Ryszard

Kłosiński, starosta Zbigniew Deptuła, Teresa Michalska - dyrektorka ostrołęckiej delegatury Kuratorium

Oświaty, Bronisław Krawczyk - prezes firmy Narew Styl, główny sponsor, Dariusz Morawski - były dyrektor

szkoły i Jolanta Kruszewska.

Dyrektor Kruszewska przypomniała, że decyzja o nadaniu szkole imienia Papieża - Polaka została

podjęta już dwa lata temu, prze dyrektora Morawskiego i ówczesną radę pedagogiczną, na życzenie całej

szkolnej społeczności. Prowadzący spotkanie: Ewa Chojnowska i wicedyrektor Arkadiusz Załęski

przypomnieli wielki pontyfikat Jana Pawła II - radosny, ale i bolesny, będący jednak nieporównywalnym

przykładem ludzkiej godności, miłości człowieka, wielkiego patriotyzmu i humanitaryzmu.

Edyta Pietras i Arkadiusz Stokowski w imieniu młodzieży mówili o głodzie autorytetów i wartości

w dzisiejszym świecie. Dla młodych, zapewniali, Jan Paweł II - wielki nauczyciel prawdy, miłości i nadziei,

który wierzył w młodzież i lepszą przyszłość i jest niepodważalnym autorytetem.



Gratulacje wspaniałego patrona składali uczniom i nauczycielom, m.in. poseł Arkadiusz Czartoryski,

starosta Zbigniew Deptuła, Teresa Michalak, Piotr Świderski - burmistrz Różana, Andrzej Podlasin -

przewodniczący rady rodziców, Wojciech Prusik - przewodniczący Rady Miejskiej w Różanie, Jan

Żytowiecki - pochodzący z Różana kombatant, ks. Jóźwik - absolwent tej szkoły, dyrektorzy szkół

i przedstawiciele sąsiednich gmin.

W programie słowno-muzycznym (przygotowanym pod kierunkiem Moniki Śledziewskiej), zamykającym

uroczystość, młodzież po raz kolejny przypomniała życie Karola Wojtyły. A na koniec nauczyciele zaśpiewali

„Barkę”.”
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